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P R O T O K Ó Ł  NR XXXIX/12 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 19 grudnia 2012 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 

 
 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 14. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1. Ogrodnik Andrzej - Burmistrz Kożuchowa  

2. Żyrolis Adam   - Zastępca Burmistrza Kożuchowa 

3. Piotrowska Jolanta  -  Skarbnik Gminy 

4. Szczepankiewicz Katarzyna  -  Radca Prawny UM 

5. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 12.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński witając 

radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał proponowany porządek obrad, 

który przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

3. Interpelacje, wnioski i oświadczenia. 

4. Budżet Gminy Kożuchów na 2013 rok. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok. /Numer druku 

XXXIX/5/12/ 

b/ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013 – 2020. 

/Numer druku XXXIX/6/12/  

5. Wyrażenie opinii w sprawie poparcia działań Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych  

w oparciu o uchwałę nr XXIV/336/2012 z dnia 27 września 2012 r. w sprawie skierowania do 

Trybunału Konstytucyjnego wniosku o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją 

Rzeczypospolitej Polskiej przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
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6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/ zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2012 rok. /Numer druku XXXIX/7/12/ 

b/ zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca 

pracy na terenie Gminy Kożuchów w ramach pomocy de minimis. /Numer druku 

XXXIX/4/12/   

c/ Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Kożuchów 

na 2013 rok. /Numer druku XXXIX/1/12/ 

d/ ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

lokalowych mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców. 

/Numer druku XXXIX/2/12/ 

e/ ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

lokalowej mieszkalnej w budynku wpisanym do rejestru zabytków w drodze bezprzetargowej 

na rzecz dotychczasowego najemcy. /Numer druku XXXIX/3/12/ 

7. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej nr XXXVIII. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad sesji. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. / za – 14/ 
 

Do pkt.2. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił sprawozdanie z prac Burmistrza 

między sesjami./Sprawozdanie w załączeniu./ 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, poprosił, aby  

w przyszłym roku Inspektorat z Nowej Soli konsultował z Burmistrzem, które odcinki 

Brzeźniczanki mają być udrażniane.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że Inspektorat nie uzgadnia 

wykonywanych zadań. Zdarza się, iż informują o rozpoczęciu prac. Dodał, że cały odcinek 

Brzeźniczanki miał być objęty bieżącą konserwacją. Jeżeli prace nie zostały wykonane, to  

będą kontynuowane wiosną.  
 

Do pkt.3. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o składanie wniosków  

i interpelacji w formie ustnej lub pisemnej.  

Jelinek Marcin – radny, powiedział, że w związku z informacją, przekazaną Radnym na 

ostatnim posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej, na temat planowanego oddania, od dnia  

1 stycznia 2013 roku, w zarządzanie cmentarzy na terenach wiejskich przez Przedsiębiorstwo 
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Usług Komunalnych „USKOM”, prosi o sporządzenie i rozwieszenie na terenach wiejskich 

informacji w formie obwieszczenia informującego mieszkańców o: przekazaniu cmentarzy  

w zarząd Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych „Uskom”, cenniku opłat i informacji na temat 

sposobu uiszczania opłat. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że każde działanie będzie poprzedzone 

odpowiednią informacją. 

Jelinek Marcin – radny, poprosił o udzielenie informacji na temat aktualnego stanu 

zadłużenia Kożuchowskiego Ośrodka Kultury i Sportu „Zamek” oraz Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych „USKOM”. Poprosił o podanie wysokości zadłużenia i z czego ono wynika.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, iż KOKiS „Zamek” ma zaciągnąć 

kredyt na część unijną remontu kapitalnego świetlicy w Czciradzu. Po otrzymaniu refundacji  

z PROW-u kredyt będzie spłacony w całości. Wniosek dotyczący PUK „Uskom” zostanie 

skierowany do Zarządu Spółki.  

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, zapytał 

kiedy zostanie zakończony remont drogi do Kierzkowic. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, stwierdził, iż zasadniczo prace na drodze są 

wykonane. Ilość tłucznia została podwojona. W chwili, kiedy warunki atmosferyczne na to 

pozwolą będą realizowane poprawki. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, w odniesieniu do 

deklaracji Burmistrza o poszukiwaniu rozwiązania, które umożliwi zwrot poniesionych 

kosztów usunięcia materiałów zawierających azbest – dot. skargi Państwa Tyrka poprosił  

o poinformowanie, jakie działania podejmował Burmistrz w tej sprawie i jaki jest efekt tych 

starań. Zapytał, czy na temat możliwości zwrotu kosztów usunięcia azbestu prowadzono 

rozmowy lub konsultacje z WFOŚ. 
 

Do pkt.4.lit.a. 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przedstawiła projekt budżetu Gminy Kożuchów na 

rok 2013. Powiedziała, że założenia do projektu opracowane zostały na podstawie 

obowiązujących przepisów prawnych regulujących finanse samorządu publicznego. /Projekt 

budżetu w załączeniu./ 

Poinformowała, że projekt budżetu opiniowany był przez Komisje Stałe Rady Miejskiej  

a także uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. /Opinia 

w załączeniu./ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji Stałych RM. 

/Opinie w załączeniu./ 
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Jelinek Marcin – radny, przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą dokonań Radnych 

w bieżącej kadencji. W prezentacji porównał budżet na rok 2012 z budżetem na rok 2013. 

/Prezentacja w załączeniu./ 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, iż nie wszystkie zadania mogły być 

wykonane. Przedłużyła się procedura związana z zadaniem „Budowa remiz OSP”, dlatego 

zadanie musi być przeniesione na rok następny.  

Jelinek Marcin – radny, zauważył, że w związku z podniesieniem podatków Gmina powinna 

z tego tytułu uzyskać 870 000 zł natomiast zaangażowano na inwestycje 449 000 zł. Zapytał, 

gdzie podziała się pozostała kwota. Stwierdził, że nie można mówić, iż podnosimy podatki, 

aby inwestować. Sprostował, że inflacja wynosi 2,8 a nie 4%. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że środki z podatków nie miały być 

przeznaczone wyłącznie na inwestycje. Przypomniał, że Rada Miejska na wniosek Burmistrza 

zaciągnęła wieloletnie zobowiązania finansowe. Stwierdził, że wszystkie inwestycje wykonane 

na terenie Gminy należy spłacić. W 2013 roku nie jest planowane zaciągnięcie kolejnego 

kredytu po to, aby w kolejnych latach można było starać się o środki unijne.  

Jelinek Marcin – radny, stwierdził, że na likwidacji szkół Gmina zaoszczędziła jedynie  

100 000 zł. dodał, że dzieci z Broniszowa nie trafiły do szkoły w Mirocinie Dolnym. 

Sukcesem mieszkańców Stypułowa jest to, że dzieci uczęszczają do szkoły niepublicznej  

w której funkcjonuje również przedszkole. W szkołach w Kożuchowie nie nastąpił spadek 

kosztów przypadających na jednego ucznia, dodatkowo wyniknęły problemy związane  

z funkcjonowaniem „Lubuskiego Słoneczka”. Podsumował, że na reformie oświaty w Gminie 

zaoszczędzono 420 000 zł. zamiast planowanych 1 200 000 zł. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, wytłumaczył, że zakładana kwota oszczędności 

dotyczyła sytuacji, kiedy placówki zostaną całkowicie zamknięte.  

Jelinek Marcin – radny, przedstawił analizę porównawczą z ościennymi Gminami, stwierdził, 

że na ich tle Gmina Kożuchów wypada bardzo słabo ponieważ inwestuje tylko 8,58%  

budżetu. 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, zauważyła, że na dzisiejszej sesji miał być omawiany 

budżet na rok 2013. Stwierdziła, że nie wolno wyciągać daleko idących wniosków z dwóch lat. 

Nie zgodziła się z wnioskami Radnego M. Jelinka. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zgodził, się, że dane przedstawione przez 

Radnego M. Jelinka są prawdziwe, ale powinien być przedstawiony cały obraz sytuacji. 

Powiedział, że Gmina Szprotawa realizuje sama inwestycje kanalizacji miasta, natomiast 

Gmina Kożuchów inwestycję realizowała przy udziale PUK „Uskom” a zadanie inwestycyjne 
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„Remont Świetlicy w Czciradzu” realizowane jest przez KOKiS „Zamek”. W związku z tym 

środki na te zadania nie są ujęte w budżecie Gminy Kożuchów. Stwierdził, że dofinansowanie 

do budowy remizy przy budżecie 30 000 000  zł. a 46 000 000 zł. daje różne wskaźniki.  

Jelinek Marcin – radny, zgodził, się z wypowiedzią Burmistrza. Stwierdził, że w związku  

z tym złożył wniosek o wykazanie zadłużenia PUK „Uskom”. Podsumował, że budżet na  

2013 r. jest budżetem stagnacyjnym. Zadowolony jest z faktu, że zadłużenie w przeliczeniu na 

jednego mieszkańca spada. Dodał, że w budżecie brakuje małych inwestycji dla mieszkańców 

/budowach chodników, łatanie dziur itp./  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, stwierdził, że materiał przedstawiony przez 

Radnego M. Jelinka nic nowego nie wniósł. Powiedział, że z jednej strony Radni walczyli, aby 

podatki podnieść minimalnie a z drugiej strony chcą mieć duże inwestycje. Stwierdził, że 

niestety, ale nie jest to możliwe. 

Jelinek Marcin – radny, powiedział, że konieczna jest reforma finansów publicznych  

w Gminie. 

Dusza Zbigniew – radny, stwierdził, iż jest zdziwiony, że ta dyskusja ma miejsce przy 

uchwalaniu budżetu na 2013 rok, ponieważ znaczy to, że dyskusje na posiedzeniach Komisji 

nie miały sensu. Zaapelował o wykonanie analizy w okresie obejmującym lata kiedy 

pozyskiwane były środki zewnętrzne. Zwrócił uwagę, że realizowana była inwestycja pod 

nazwą rewitalizacja, dlatego nie można mówić, że Gmina się nie rozwija. Dodał, że na wkład 

własny Gmina musi być zaciągnąć kredyt, który w latach kolejnych należy spłacić. Zapewnił, 

że 2013 rok w większości Gmin będzie bardzo ciężki. Należy przygotować się do kolejnego 

okresu rozdziału środków pomocowych, w związku z tym należy osiągnąć pewne 

współczynniki. Podsumował, że jest zbulwersowany tym, co usłyszał, ponieważ wynika  

z tego, że Rada Miejska i Burmistrz nic do tej pory nie robili. Stwierdził, że Radny M. Jelinek 

powinien pytania zadawać przy omawianiu wykonania budżetu i udzielaniu absolutorium 

Burmistrzowi. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, zgodził się z wypowiedzią Radnego  

Z. Duszy. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, stanął  

w obronie Radnego M. Jelinka. Stwierdził, iż od kilku lat w budżecie nie ma nakładów, które 

przynosiłyby dochód. Podał przykład strefy przemysłowej.  
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Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, złożył wniosek 

o ujęcie w budżecie Gminy środków na zakup gazety Sołeckiej dla Sołtysów w Gminie 

Kożuchów. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że miesięcznik zostanie zakupiony  

w ramach środków zakupu prasy dla Urzędu.  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok. /Numer druku 

XXXIX/5/12/ 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 11, przeciw – 3, wstrzymało się - 0, 

nie głosowało – 0. 
 

Do pkt.4.lit.b. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013 – 2020. /Numer 

druku XXXIX/6/12/ /Uchwała w załączeniu./ Przedstawił, uchwałę składu orzekającego RIO 

w Zielonej Górze w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kożuchów na lata 2013 – 2020. Przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały. 

/Autopoprawka w załączeniu./ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji Stałych RM. 

/Opinie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013 – 

2020.  

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 11, przeciw – 3, wstrzymało się - 0, 

nie głosowało – 0. 
 

Do pkt.5 

Radni Rady Miejskiej w Kożuchowie wyrazili pozytywną opinię w sprawie poparcia działań 

Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych w oparciu o uchwałę nr XXIV/336/2012 z dnia  

27 września 2012 r. w sprawie skierowania do Trybunału Konstytucyjnego wniosku  

o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej przepisów ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. /Opinia w załączeniu./ 

Opinia została przyjęta większością głosów. /za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 1, nie 

głosowało – 0. 
 

 



7 

 

Do pkt.6.lit.a. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2012 rok. /Numer druku XXXIX/7/12/ 

Malczyk Piotr – radny, poprosił o wyjaśnienie proponowanych zmian.  

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, wyjaśniła, że zmniejszenie dotyczy niższej sprzedaży 

działek rolnych. Wprowadzono dochody z otrzymanej subwencji oświatowej. Dodatkowy 

dochód musi być przeznaczony na zmniejszenie deficytu. 

Malczyk Piotr – radny, stwierdził, że podziela obawy Radnego M. Jelinka dotyczące budżetu 

na 2013 rok. 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przypomniała, że na posiedzeniach Komisji 

informowała, iż I półrocze roku 2013 to praca nad dochodami. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, uzupełnił, że pierwsze przetargi odbędą się  

w styczniu.  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2012 rok. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się - 0, nie 

głosowało – 0/ 
 

Do pkt.6.lit.b. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy 

na terenie Gminy Kożuchów w ramach pomocy de minimis. /Numer druku XXXIX/4/12/ . 

Przedstawił autopoprawki do projektu uchwały. /Autopoprawki w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe 

miejsca pracy na terenie Gminy Kożuchów w ramach pomocy de minimis.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się - 0, nie 

głosowało – 0/ 

W trakcie głosowania obecnych 13 radnych. 
 

Do pkt.6.lit.c. 

Skiba Marta – OPS w Kożuchowie, przedstawiła projekt uchwały w sprawie Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Kożuchów na 2013 rok.  

/Numer druku XXXIX/1/12/ 
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Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji Stałych RM. 

/Opinie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Kożuchów na 2013 rok.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się - 0, nie 

głosowało – 0/ 
 

Do pkt.6.lit.d. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

lokalowych mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców. 

/Numer druku XXXIX/2/12/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji Stałych RM. 

/Opinie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

lokalowych mieszkalnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się - 0, nie 

głosowało – 0/ 
 

Do pkt.6.lit.e. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości lokalowej 

mieszkalnej w budynku wpisanym do rejestru zabytków w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy. /Numer druku XXXIX/3/12/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawił opinie Komisji Stałych RM. 

/Opinie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie ustalenia warunków udzielania i wysokości bonifikat przy sprzedaży nieruchomości 

lokalowej mieszkalnej w budynku wpisanym do rejestru zabytków w drodze bezprzetargowej 

na rzecz dotychczasowego najemcy.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się - 0, nie 

głosowało – 0/ 
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Do pkt.7. 

Protokół z sesji Rady Miejskiej nr XXXVIII został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 
 

Do pkt.8. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, zapytał gdzie 

emerytowani nauczyciele z Broniszowa mogą korzystać ze świadczeń w ramach funduszu 

świadczeń socjalnych, ponieważ po likwidacji placówki nie mają takiej możliwości. 

Ćwiklik – Kowalska Anna – Naczelnik Wydziału OKSiZ, poinformowała, że wszyscy 

nauczyciele emeryci, renciści ze Szkoły Podstawowej w Broniszowie a także pracownicy 

obsługi otrzymali z Wydziału Oświaty pisemne zawiadomienie informujące, iż przechodzą 

pod fundusz socjalny w Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. ZFŚS ma swój regulamin  

i każda osoba, która chce korzystać ze środków musi złożyć oświadczenie o uzyskiwanych 

dochodach. Poinformowała, że żaden z nauczycieli nie zgłosił się do Dyrektora Szkoły  

a główna księgowa próbowała wielokrotnie skontaktować się z nauczycielami i pracownikami. 

Stwierdziła, iż nikogo nie można zmusić do złożenia oświadczenia. Zapewniła, że po złożeniu 

oświadczeń osoby te będą mogły korzystać ze świadczeń. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, czy do 

Urzędu wpłynęła odpowiedź na pismo kierowane do firmy ENEA w sprawie słupów 

oświetleniowych na ulicy Żagańskiej. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, jakie skutki 

niesie podjęcie przez Radę uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza  

w przypadku uznania skargi za zasadną. 

Szczepankiewicz Katarzyna – Radca Prawny, odpowiedziała, że uchwała taka nie niesie 

żadnych skutków. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, zapytał, czy prawdą jest, że toalety  

w małym budynku Szkoły podstawowej nr 1 w Kożuchowie są nieczynne. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, iż Dyrektor Szkoły nie zgłaszał 

takiego problemu.  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, złożył wszystkim życzenia świąteczne  

i noworoczne. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, złożył wszystkim życzenia świąteczne  

i noworoczne. Podziękował za dyskusję podczas uchwalania projektu budżetu na 2013 rok. 

Podziękował Skarbnikowi Gminy za wkład pracy w przygotowanie budżetu.  
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Do pkt.9. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. 

Sesję zakończono o godzinie 16.00 

 

Protokołowała                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Kinga Kukuć                                       Jan Medyński 

 

 

 


